
様式第1号（第4条関係）

（その2）

円

円 円）

111.5

110.5

111

順　位

2

－

1

令和6年3月15日

令和5年9月7日

完　　　　　　成

代表取締役  堀田　建悟

3,230,000

　石川県かほく市高松ム38番地3

令和5年9月4日

摘　　　　　要

辞退

かほく市役所西フロア３０３会議室

32,620,000 

落札率

午前 9 時 00 分 入札即開札

99.02%

技術評価点

落札

評価値

34,181.4837 

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

普通河川多田川護岸改修工事

かほく市 多田 地内

工 事 名

工 事 箇 所 名

閲　覧　用

制限付き一般競争入札（総合評価方式）

契　 　約　 　額　

契 約 年 月 日

着　     　　　工　

（内消費税額35,530,000

落　札　金　額　 32,300,000

契　 　約　 　者　

令和5年9月8日

　(株)堀田建設

(株)砂山組

32,300,000 

予 定 価 格 　（税込） 35,882,000円

入札書比較価格（税抜） 32,620,000円

入　札　者

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 29,388,000円

入　　札　　額

タタミ建設(株)

(株)堀田建設 34,365.3250 


